[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 025/2014
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014
AVISO DE REVOGAÇÃO/ANULAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO – SC torna público a quem possa interessar que não houve interessados em participar do processo licitatório acima identificado, e que tinha por objetivo a aquisição de óleo diesel aditivado S10 e arla 32, para os próximos 12 (doze) meses, para manutenção de parte de sua frota de maquinas, veículos e equipamentos, e que o mesmo foi revogado, comunica ainda que oportunamente estará lançando novo edital com o mesmo objetivo.
Informações poderão ser obtidas através site: www.freirogerio.sc.gov.br ou no setor de compras da Prefeitura Municipal pelo fone (49) 3257-0000.
E-mail: compras@freirogerio.sc.gov.br
Frei Rogério (SC), 26 de novembro de 2014

OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal.